
CONTACTADRESSEN 
OOST-VLAAMSE INTERCLUBS 2018/2019 

 
143 TEMSE 
 
Cafetaria Rustoord De Reiger  
Clement D'Hooghelaan 8 te Temse  
op parking van hospitaal, de cafetaria is links in het gebouw. 
Toegang rechtstreeks in cafetaria, niet langs deur rusthuis.  
 
Contact : Marc De Meireleir - marc.de.meireleir@telenet.be - 0487/684979 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u30 
 
401 KGSRL 
 
Schaakhuis Caïssa  
Abrahamstraat 46  
9000 Gent  
 
Contact : Emilien Petit - kgsrl@skynet.be - 09/2254257 (schaakhuis Caissa) 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u15 
 
410 SINT-NIKLAAS 
 
Taverne De Graanmaat  
Grote Markt 24  
9100 Sint-Niklaas  
 
Contact : Jo Tondeleir - j.tondeleir@telenet.be - 0478/791846 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u 
 
418 GERAARDSBERGEN 
 
The Preacher 
Markt 9 
9500 Geraardsbergen 
 
Contact : dirk.flamee@skynet.be – 0477/263666 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u15 
 
425 DENDERMONDE 



 
Café ‘t Peirt  
Kasteelstraat 1-2  
9200 Dendermonde  
 
Contact : Nando De Blende – nando.deblende@hotmail.com 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u15 
 
 
432 WETTEREN 
 
De Poort (ingang bibliotheek) – 2e verdieping (lift aanwezig) 
Markt 27 
9230 Wetteren 
  
Contact 
 
Luc Michiels - lucvera.michiels@skynet.be - 09/3698873 
  
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u  
 
436 LSV-CHESSPIRANT 
 
Cultureel Centrum  
Kerkplein 15  
9160 Lokeren  
 
Contact : Ward Van Eetvelde – ward.van.eetvelde@gmail.com – 0499/194601 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 19u45 
 
438 DEINZE 
 
Clublokaal Deinze  
Berkenlaan 52  
9800 Deinze  
 
Contact : Laurent Leroy - laurentleroy@hotmail.com - 0473/243191 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u 
 
460 OUDENAARDE 
 
Stedelijke Sporthal  
Rodelos 1/A 



9700  Oudenaarde  
 
Contact : Gunther Vandendriessche - gunther.vandendriessche1@telenet.be – 
0499/056140 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u30 
 
462 ZOTTEGEM 
 
Schaakclub Caballos  
Trapstraat 12  
9620 Zottegem  
 
Contact : Hans Temmerman – hans.a.temmerman@gmail.com - 0479/984293 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u30 
 
471 WACHTEBEKE 
 
Cultureel Centrum - Creazaal 
Jules Persynplein 6 
9185 Wachtebeke 
 
Op 1 maart 2019 wordt er gespeeld in : 
Buurthuis De Zwarte Ruiter 
Schoolstraat 3 
9185 Wachtebeke 
 
Contact : Koen Dhuyvetter  – koen.dhuyvetter@skynet.be  – 0474/829234 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u 
 
472 DE MERCATEL 
 
De Mercatel – 2e en 3de verdieping boven de bibliotheek 
(bezoekers dienen aan te bellen – er is een lift)  
Halvemaanstraat 92  
9040 Sint-Amandsberg  
 
Contact : Joannes Raepsaet – joannes.raepsaet@hotmail.com 
 
Thuismatchen op vrijdagavond om 20u 
 


